

Daňový doklad / faktúra

Číslo faktúry / variabilný symbol:

151312626

Dodávateľ: STIEFEL EURO CART s.r.o. Ružinovská 1/A 821 02 BRATISLAVA SLOVAKIA Registrácia: Okresný súd BA I., vložka č. 5951/B Tel. +421 2 4342 8904 Fax +421 2 4333 0078	Odberateľ: Mesto Želiezovce SNP č.2 937 01 ŽELIEZOVCE SLOVAKIA
Banka : Tatrabanka a.s. IBAN SK24 1100 0000 0026 2504 1135, BIC TATRSKBX IČ DPH: SK2020315341 IČO: 31360513	IČO: 00307696 IČ DPH DIČ: 2021023752
Dátum vystavenia: 13.04.2015 Dátum dodania tovaru, Dátum splatnosti: 28.04.2015 Služby: 13.04.2015	Dodacia adresa Materská škola, SNP č.9 937 01 ŽELIEZOVCE SLOVAKIA

Kód	Popis	Množstvo	MJ	Jed. cena	Cena netto	DPH %	Cena vr. DPH
NX804066	Gelové lepidlo NEXUS, 12 x 40 g	4		EUR 16,63	EUR 66,5	20,00	EUR 79,8
NX619400	Nožnice žiacké, sada 32 ks s dreveným stojanom	1		EUR 20,8	EUR 20,8	20,00	EUR 24,96
TC939	Prstové farby 6 x 1000ml	1		EUR 30,75	EUR 30,75	20,00	EUR 36,9
NX205000	Trojhranné fixky NEXUS, 10 x 10 ks	2		EUR 27,75	EUR 55,5	20,00	EUR 66,6
NX103300	Šesťhranné pastelky JUMBO CROMOCOLOUR (12 ks)	4		EUR 4,96	EUR 19,83	20,00	EUR 23,8
NX101100	Viacúčelové pastelky 3v1 NEXUS GIANT (12 ks)	4		EUR 16,63	EUR 66,5	20,00	EUR 79,8
NXE62000	NEXUS JUMBO olejové voskovky (12ks)	4		EUR 6,25	EUR 25	20,00	EUR 30
NX103703	Nexus tréner - pentelka trojuholníková 0,7 mm, 100 kusov	0,25	1 bal	EUR 29,83	EUR 7,46	20,00	EUR 8,95
NX103704	Nexus tréner - náplň do pentelky 0,7 mm, 50 krabičiek po 12 ks	1	1 bal	EUR 8,29	EUR 8,29	20,00	EUR 9,95
NX103049	Nexus ceruzka - trojuholníková, 144 kusov	0,25		EUR 36	EUR 9	20,00	EUR 10,8
NX710500	Nexus Sada pečiatok (20 ks)	1		EUR 49,17	EUR 49,17	20,00	EUR 59
NX103500	Trojhranné pastelky NEXUS - so zväčšeným objemom tuhy (144 ks)	1		EUR 27,75	EUR 27,75	20,00	EUR 33,3
PB	Poštovné a balné	1		EUR 7,5	EUR 7,5	20,00	EUR 9

Kód DPH	%	Netto	Čiastka DPH
E1	20	EUR 394,05	EUR 78,81

Poznámky:

Založené na Zákazky odberateľa 1281656. Založené na Dodávky 151213236.

Základ dane	EUR 394,05
% rabatu	0,00
Čiastka rabatu	
Základ dane celkom	EUR 394,05
DPH celkom	EUR 78,81
Cena s daňou	EUR 472,86
Platba celkom:	EUR 472,86
Cena v SKK pre konverzný kurz: 30,1260	SKK 14.245,38

Ak faktúru neuhradíte v dobe splatnosti, budeme Vám účtovať úrok z omeškania podľa obch. zákoníka 0,05% neuhradenej sumy za každý deň omeškania.

Podpis a pečiatka:

STIEFEL
EURO CART
Ružinovská 1/A
821 02 BRATISLAVA
SLOVAKIA
IČO: 31360513
IČ DPH: SK2020315341

Strany: 1 z 2

pre firmu a verejnosť
• nástenne mapy • mapy a dotlaďou • mapy na zákazku • globusy •
• reklama na mapách • nástenne kalendáre • podložky na stol •
• veľkoplošné laminovanie • veľkoplošná digitálna tlač •
pre školy
• zemepisné mapy • dejepisné mapy •
• náučné tabule • učebné pomôcky •

www.stiefel.eu
tel: +421 2 4342 8904
fax: +421 2 4333 0078